
 

1/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Webová aplikace pro daňovou evidenci drobného podnikatele 
Jméno autora: Martin Čepela 
Typ práce: bakalářská práce 
Fakulta: Fakulta jaderná a fyzikálně inženýrská (FJFI) 
Katedra: Katedra matematiky 
Vedoucí práce: Doc. Ing. Miroslav Virius, CSc. 
Pracoviště vedoucího práce: KSI FJFI ČVUT 

 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 

Zadání a motivace k jeho vypsání průměrně náročné 
 

Motivace: Potřeba obecně dostupné kvalitní webové aplikace pro daňovou evidenci drobného podnikatele. 
Zadání patří mezi středně náročná. 

 

Splnění zadání splněno 

 
Předložená závěrečná práce splňuje zadání. Autor se seznámil s problematikou daňové evidence drobného 
podnikatele a s dostupnými webovými aplikacemi, zhodnotil jejich výhody a nevýhody, stanovil požadavky na 
aplikaci, na základě toho vypracoval její návrh, implementoval ji a otestoval ji. 

 

Aktivita a samostatnost při zpracování práce výborná 
 

Student přistupoval k řešení své bakalářské práce samostatně. Seznámil se s platnými zákony a s potřebnými 
technologiemi, navrhl řešení, implementoval ho, odladil ho, otestoval ho sám a nechal ho otestovat 
dobrovolníky s různým zázemím, pokud jde o znalost problematiky. Postup své práce pravidelně konzultoval 
s vedoucím. 

 

Odborná úroveň výborná 
 

Odborná úroveň práce je výborná. Autor navrhl aplikaci založenou na platných zákonech a na požadavcích, 
které stanovil na základě analýzy nedostatků existujících aplikací s podobným zaměřením. Přitom využil nejen 
nástrojů, které znal z přednášek na fakultě, ale seznámil se i s řadou dalších nástrojů, a ty využil. 

 

Formální a jazyková úroveň průměrná 
 

Vzhledem k tomu, že předložená práce je psána anglicky, necítím se schopen zodpovědně posoudit její 
skutečnou jazykovou úroveň. Z mého pohledu se jeví jako průměrná. 

 

Výběr zdrojů, korektnost citací výborné 
 

Student využil doporučené zdroje a aktivně si k nim nalezl řadu dalších, relevantních k zadanému tématu. 
Převzaté informace vždy řádně cituje, a to v souladu s běžnou praxí. 
 
 
 



 

2/2 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO  

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE 

 

Další komentáře a hodnocení 
 

Student se seznámil s existujícími webovými aplikacemi s podobným zaměřením, analyzoval je a na základě 
této analýzy navrhl, implementoval, odladil a otestoval vlastní aplikaci, která řeší nedostatky existujících. 
Vytvořená aplikace je přehledná, snadno ovladatelná a vyhovuje požadavkům, které na ni jsou kladeny. 

 
 
 

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ A NÁVRH KLASIFIKACE 

Student vypracoval velice dobrou webovou aplikaci pro vedení daňové evidence. Splnil zadání v plném rozsahu. 
Výsledná aplikace může být používána drobnými podnikateli. 

 
 

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně. 

 

Datum: 23.1.2024 Podpis:   


